
Hur förhåller vi oss till de sociala och ekonomiska klyftorna i världen?Hur förhåller vi oss till de sociala och ekonomiska klyftorna i världen?
Hur ser relationerna ut mellan kvinnor och män? Var står vi i debattenHur ser relationerna ut mellan kvinnor och män? Var står vi i debatten
om frågor som rör prostitution, människohandel och våldtäkt? Vilken om frågor som rör prostitution, människohandel och våldtäkt? Vilken 
syn har vi på sex och jämställdhet och hur påverkas den av medierna?syn har vi på sex och jämställdhet och hur påverkas den av medierna?

Lukas Moodyssons filmLukas Moodyssons film Lilja 4-everLilja 4-ever väcker många frågor. Den härväcker många frågor. Den här
boken innehåller ett urval texter som ger fördjupning i de teman somboken innehåller ett urval texter som ger fördjupning i de teman som
filmen berör. Här skriver forskare, journalister och ungdomar om pro-filmen berör. Här skriver forskare, journalister och ungdomar om pro-
stitution, människohandel, sexualitetens villkor, jämställdhet och bildenstitution, människohandel, sexualitetens villkor, jämställdhet och bilden
av kvinnor och män i medierna. Tanken är att inspirera till vidare enga-av kvinnor och män i medierna. Tanken är att inspirera till vidare enga-
gemang och kunskapssökande. Förhoppningen är att du efter läsningengemang och kunskapssökande. Förhoppningen är att du efter läsningen
kan formulera ett eget och rikare svar på titelns fråga: Vad har mitt livkan formulera ett eget och rikare svar på titelns fråga: Vad har mitt liv
med Lilja att göra?med Lilja att göra?

Boken ges ut av Svenska Filminstitutet i samarbete med Rädda BarnenBoken ges ut av Svenska Filminstitutet i samarbete med Rädda Barnen
inom ramen för en satsning som initierats av Jämställdhetsenheten vidinom ramen för en satsning som initierats av Jämställdhetsenheten vid
Näringsdepartementet.Näringsdepartementet.
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Vad har mitt liv med Lilja att göra?
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